RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 41/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 12/2023

EXTRATO DA ATA Nº 30/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: TARSO DE MELLO OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 11.052.224/0001-83

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
SEMENTES DE PASTAGENS E DE HORTALIÇAS PARA O MUNICÍPIO DE
CORDILHEIRA ALTA/SC

VALOR: R$ 59.600,00 (Cinquenta e nove mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 13/04/2023                         TÉRMINO: 12/04/2024.

Cordilheira Alta, xx de abril de 2023.

_______________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal